
平成 26 年 7 月吉日 

会員各位 

リエトプラザⅡ有料化のお知らせ 

 

NPO法人小杉駅周辺エリアマネジメント 

理事長 安藤 均 

 

 拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は、リエトプラザⅡをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

リエトプラザⅡは当法人会員様には無償で貸し出して参りました。利便性などから年々

利用者が増加し、それに伴い床、壁などの摩耗、光熱費の増加などが顕著になって参りま

した。そこで、将来的には修繕などが問題化してくると考えられます。この度、法人理事

会で検討した結果、維持管理の一部として、使用される皆様から貸し出し使用料（１回 3

時間までにつき 500 円）をいただき充当させるという案が出されました。当面は 10 月 1 日

より試用期間とし、問題等あれば見直しを行い、平成 27 年 4 月より施行させていただきた

いと考えております。 

又、備品の貸出についても維持管理の一部として、使用料（詳細は以下参照）をいただ

くことになりましたので、あわせてお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

1．リエトプラザⅡ使用料  500 円／回（3 時間まで） 

2．備品貸出 

❏有料で利用できる備品 

・プロジェクター          500 円／回 

・スピーカー（ワイヤレスマイク）  500 円／回 

・CD ラジカセ              200 円／回  

・リソグラフ 

実費負担･･片面 3 円×枚数＋原版代 50 円・両面 4 円×枚数＋原版代 100 円 

・コピー  実費負担…片面 1 枚 15 円・両面 1 枚 25 円 

 ※リソグラフ、コピーとも用紙代（白）を含む 1 枚あたり値段。 

以上 


